The Electronic *Manipulus florum*  
[www.manipulusflorum.com](http://www.manipulusflorum.com)

Anima h  
cum uariis

Hec est anime nostre uitalis substantia qua alitur et pascitur et gubernatur, nec quicquam est aliud quod uiuere faciat rationabilem animam quam alloquium Dei.

Ambrosius super illud Psalmi: Eloquium tuum uiuificauit me.

---

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>):

quod] quam C; rationabilem] rationalem P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>; alloquium] eloquium P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>; super *om. (cor. in marg.)* M; uiuificauit] uiuicabit M